Số:  293/TB-CCTHADS Cù Lao Dung, ngày 12 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 1045/TCTHADS-TCCC ngày 20 tháng 3 năm 2024

của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 956/CTHADS-TCCB ngày 10 tháng 8 năm 2023 của

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ- CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ công văn số 1005/CTHADS-TCCB ngày 25 tháng 7 năm 2024

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng về việc ký kết hợp đồng lao động.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cù lao Dung thông báo tuyển dụng hợp

đồng lao động cụ thể như sau:

1. Vị trí, số lượng

- Vị trí: Nhân viên bảo vệ cơ quan Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cù Lao

Dung

- Số lượng: 01 (một) người.

2. Yêu cầu công việc

- Trực bảo vệ cơ quan 24/24, bảo quản an toàn trụ sở cơ quan; trực tiếp

kiểm soát người ra vào cơ quan; ngăn chặn những hành vi vi phạm pháp luật, vi

phạm nội quy cơ quan, kịp thời đề xuất thủ trưởng cơ quan xử lý khi xảy ra tình

trạng vi phạm.

- Thực hiện các quy định về công tác phòng cháy, chữa cháy, giữ gìn trật

tự công cộng.

- Chăm sóc cây kiểng trong khuôn viên cơ quan. Đề xuất cơ quan mua

sắm thiết bị, dụng cụ phục vụ công tác bảo vệ, phương án phòng chống cháy nổ.

- Thực hiện nhiệm vụ khác do Thủ trưởng cơ quan giao.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Là công dân Việt Nam;

CỤC THADS TỈNH SÓC TRĂNG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

  HUYỆN CÙ LAO DUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

2

- Độ tuổi: Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp

luật chuyên ngành;

- Giới tính: Nam;

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp 12/12.

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành

án tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,

phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc;

không trong thời gian cấm hành nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến

công việc ký kết hợp đồng.

- Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật

chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của

cơ quan ký kết hợp đồng.

4. Hình thức tuyển: Tuyển dụng Hợp đồng lao động không xác định thời hạn.

5. Quyền lợi: Người được tuyển dụng được hưởng mức lương theo quy

định Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

6. Đăng ký dự tuyển

6.1. Thành phần hồ sơ

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu quy định (có xác nhận của chính quyền địa phương);

- Giấy khám sức khỏe bản chính do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp

huyện, thị xã trở lên cấp (trong vòng 6 tháng);

- Bản sao có chứng thực căn cước công dân;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ,...(nếu có).

6.2. Số lượng hồ sơ: 01 bộ.

6.3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày 12/11/2024 đến ngày 10/12/2024.

- Địa điểm: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cù lao Dung, tỉnh Sóc

Trăng.

- Địa chỉ: ấp Phước Hòa B, thị trấn Cù Lao Dung, huyện Cù Lao Dung,

tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại liên hệ: 02993.860.397

(Ưu tiên ký hợp đồng lao động lại với những người lao động mà Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Cù Lao Dung đã ký theo Nghị định 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 của Chính phủ)

3

Trên đây là thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động của Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- Cục THADS tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Cục THADS tỉnh ST;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Huỳnh Côn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T16:27:14+0700
	Bộ Tư pháp - Sóc Trăng
	Phạm Huỳnh Côn<conph.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T16:27:37+0700
	Bộ Tư pháp - Sóc Trăng
	Phạm Huỳnh Côn<conph.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!